UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:      /QĐ-TH&THCS

Dương Kinh, ngày    tháng  11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ tư vấn học đường và công tác xã hội trong trường học

Trường TH và THCS Tân Thành

Năm học 2025 - 2026.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học;

 Căn cứ Thông tư số 18/2025/TT-BGDĐT ngày 15/9/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo V/v Hướng dẫn về công tác tư vấn học đường và công tác xã hội trong

trường học;

 Thực hiện Công văn số 5775/SGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục

trung học năm học 2025 - 2026; Công văn số 5954/SGDĐT-GDMN&GDTH ngày

26/ 8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng V/v Hướng dẫn

thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Tiểu học năm học 2025 - 2026; Công văn số

7405/SGDĐT-VP ngày 06/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo V/v triển khai

Thông tư số 18/2025/TT-BGDĐT hướng dẫn về công tác tư vấn học đường và

công tác xã hội trong trường học;

 Xét đề nghị của Hội đồng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ tư vấn học đường và công tác xã hội trong trường học,

trường TH và THCS Tân Thành năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên

sau:

1.Tổ trưởng:   Ông Phan Quang Tuấn  - Hiệu trưởng

2.Tổ phó:

Bà Phạm Thị Nhung   - Phó hiệu trưởng

Bà Ngô Thị Huyền    - Phó hiệu trưởng

3.Thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Trịnh Thu Thảo Bí thư Đoàn  Thành viên

2 Hoàng Thùy Dương GV TPT Thành viên

3 Đỗ Thị Thùy Nhân viên y tế  Thành viên

4 Lưu Thị Chanh Trưởng ban CMHS  Thành viên

5 26 GVCN các lớp   Thành viên Có danh sách

kèm theo

 Điều 2. Tổ tư vấn học đường và công tác xã hội của Trường có nhiệm vụ

tham mưu giúp Hiệu trưởng về chuyên môn, quản lí, thực hiện kế hoạch và các

công việc khác được giao theo hướng dẫn tại Thông tư số 18/2025/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo V/v Hướng dẫn về công tác tư vấn

học đường và công tác xã hội trong trường học;

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

   - Các thành viên (t/hiện);

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Quang Tuấn

		2025-11-06T14:33:54+0700
	Việt Nam
	Phan Quang Tuấn <phanquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:43:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:43:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:43:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:43:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!